
 

 

 

 

B P 4 1 2         

 

 

PARTS NO. 3550 9810 000                                                             04/07/13 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

BP412                                   目次-1                   04/07/13 

３５４４ ０００ＡＢ エンジン （国内仕様） 

           ＥＮＧＩＮＥ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ ＳＰＥＣＳ）･･･････････････････････････････････１ 

３５４４ ００５Ｂ エンジン （ミツビシ輸出仕様） 

          ＥＮＧＩＮＥ （ＭＩＴＳＵＢＩＳＨＩ ｆoｒ ＯＶＥＲＳＥＡＳＳＰＥＣＳ）･････････２ 

３５４４ ００８Ｂ エンジン （クボタ輸出仕様） 

          ＥＮＧＩＮＥ （KUBOTA ｆoｒ ＯＶＥＲＳＥＡＳ ＳＰＥＣＳ）･･････････････････３ 

３５５０ ００３Ａ エンジン （ミツビシＵＳＡ仕様） 

          ＥＮＧＩＮＥ（ＭＩＴＳＵＢＩＳＨＩ ｆoｒ Ｕ．Ｓ．Ａ． ＳＰＥＣＳ）･･･････････３-1 

３５５０ ００５Ａ エンジン （セルリコ仕様）ＥＮＧＩＮＥ･･････････････････････････････････････････３-2 

３５４４ ０１０  エンジンコントロール ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ････････････････････････････････４ 

３５５０ １００  フレーム ＦＲＡＭＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････５ 

３５４４ １１０  ハンドル （国内仕様） ＨＡＮＤＬＥ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ ＳＰＥＣＳ）････････････６ 

３５４４ １１５  ハンドル （輸出仕様） ＨＡＮＤＬＥ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ＳＰＥＣＳ）････････････７ 

３５５０ １２０  フェンダー ＦＥＮＤＥＲ･･････････････････････････････････････････････････････････８ 

３５４４ ２００  ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ･･････････････････････････････････････････････９ 

３５４４ ２１０  テンリン ＲＯＬＬＥＲ･･････････････････････････････････････････････････････････１０ 

３５４４ ２３０  ユウドウリン ＩＤＬＥＲ････････････････････････････････････････････････････････１１ 

３５４４ ３００  サイドクラッチ ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ･･････････････････････････････････････････１２ 

３５４４ ３１０Ｂ クラッチ ＆ ブレーキ （国内仕様） 

          ＣＬＵＴＣＨ ＆ ＢＲＡＫＥ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ ＳＰＥＣＳ）･･･････････････････１３  

３５４４ ３１５Ａ クラッチ ＆ ブレーキ （輸出仕様） 

          ＣＬＵＴＣＨ ＆ ＢＲＡＫＥ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ＳＰＥＣＳ）･･･････････････････１４ 

３５５０ ３２０  チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ･･････････････････････････････････････････････････１５ 

３５４４ ４１０  ニダイ （サイドフレーム） 

          ＷＡＧＯＮ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ）･･･････････････････････････････････････１６ 

３５３３ ４２０  ホジョフレーム （サイドフレーム） 

          ＦＲＯＮＴ ＰＡＮＥＬ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ）･･････････････････････････１７ 

３５３３ ４３０  サイドフレーム （サイドフレーム） 

          ＳＩＤＥ ＰＡＮＥＬ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ）････････････････････････････１８ 

３５４４ ４４２  パネル （サイドフレーム） 

          ＰＡＮＥＬ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ）･･････････････････････････････････････１９ 

３５４４ ４５０  ニダイ （箱型三方開） 

          ＷＡＧＯＮ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰEＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ）･･･････････････････２０ 

３５４４ ４６０  サイドゲート （箱型三方開） 

          ＳＩＤＥ ＧＡＴＥ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰEＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ）･･･････････２１ 

rroppolo
Linien

rroppolo
Linien

rroppolo
Linien

rroppolo
Linien



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

BP412                                   目次-2                   04/07/13 

３５４４ ４７０  ゲート （箱型三方開） 

          ＧＡＴＥ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ）･････････････････････２２ 

３５４４ ４８５  パネル （箱型三方開） 

          ＰＡＮＥＬ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ）･･･････････････････２３ 

３５４４ ４９０Ａ ドアロック ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ･････････････････････････････････････････････････２４ 

３５４４ ４４９Ａ バケット ＢＵＣＫＥＴ･･･････････････････････････････････････････････････････････２５ 

３５４４ ５００  シュドウダンプ （サイドフレーム・箱型三方開） 

                 ＢＥＤ ＬＯＣＫＩＮＧ ＤＥＶＩＣＥ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ ・ ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ）･･･２６ 

３５２５ ５００Ａ シュドウダンプ （バケット） 
        ＢＥＤ ＬＯＣＫＩＮＧ ＤＥＶＩＣＥ （ＢＵＣＫＥＴ） ～NO.7828550････････････････２７ 

３５５０ ６００Ａ マーク （サイドフレーム国内仕様） 

          ＭＡＲＫ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ ｆｏｒ ＤＯＭＥＳＴＩＣ）････････････････２８ 

３５５０ ６００Ｂ マーク （箱形三方開国内仕様） 

       ＭＡＲＫ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ ｆｏｒ ＤＯＭＥＳＴＩＣ）････２９ 

３５５０ ６５０Ａ マーク （サイドフレーム輸出仕様） 

          ＭＡＲＫ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ ｆｏｒ ＯＶＥＲＳＥＡＳ）････････････････３０ 

３５５０ ６５０Ｂ マーク （箱形三方開輸出仕様） 

       ＭＡＲＫ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ ｆｏｒ ＯＶＥＲＳＥＡＳ）････３１ 

３５５０ ６５０Ｃ マーク （バケット輸出仕様） 

          ＭＡＲＫ （ＢＵＣＫＥＴ ｆｏｒ ＯＶＥＲＳＥＡＳ）･･･････････････････････････････３２ 

３５５０ ６７０Ａ マーク （サイドフレームＡＵＳＡ仕様） 

          ＭＡＲＫ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ ｆｏｒ ＡＵＳＡ）････････････････････････３３ 

３５５０ ６７０Ｂ マーク （箱形三方開ＡＵＳＡ仕様） 

       ＭＡＲＫ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ ｆｏｒ ＡＵＳＡ）････････････３４ 

３５５０ ６７０Ｃ マーク （バケットＡＵＳＡ仕様） 

          ＭＡＲＫ （ＢＵＣＫＥＴ ｆｏｒ ＡＵＳＡ）･･････････････････････････････････････３５ 

３５５０ ７００  フゾクヒン ＡＣＣＥＳＯＲＩＥＳ･･････････････････････････････････････････････････３６ 

３５５０ ７１０Ａ マーク （サイドフレームＵＳＡ仕様） 

          ＭＡＲＫ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ ｆｏｒ Ｕ．Ｓ．Ａ．）･･････････････････････３７ 

３５５０ ７１０Ｂ マーク （箱形三方開ＵＳＡ仕様） 

       ＭＡＲＫ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ ｆｏｒ Ｕ．Ｓ．Ａ．）･･････････３８ 

３５５０ ７１０Ｃ マーク （バケットＵＳＡ仕様） 

          ＭＡＲＫ （ＢＵＣＫＥＴ ｆｏｒ Ｕ．Ｓ．Ａ．）････････････････････････････････････３９ 

 

rroppolo
Linien

rroppolo
Linien

rroppolo
Linien

rroppolo
Linien

rroppolo
Linien

rroppolo
Linien



３５４４ ００５Ｂ  エンジン （ミツビシ輸出仕様） 
                   ＥＮＧＩＮＥ （ＭＩＴＳＵＢＩＳＨＩ ｆoｒ ＯＶＥＲＳＥＡＳ ＳＰＥＣＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3544 0051 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GM132LN-209
2 3544 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  
3 3610 0101 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1  
4 3629 0103 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1  
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16
6 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6
7 0852 1300 031 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB31
8 K814 0108 060 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×60
9 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6
10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
11 3544 0009 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1  
12 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16
13 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 4 8×22×1.6
14 3524 0007 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1  

BP412                                       －2－                  04/07/13 



３５４４ ００８Ｂ  エンジン （クボタ輸出仕様） 
                   ＥＮＧＩＮＥ （KUBOTA ｆoｒ ＯＶＥＲＳＥＡＳ ＳＰＥＣＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3533 0081 000 エンジン ENGINE 1 GH130-GCL-Y2-CHI-EC 

2 3544 0005 000 プーリ PULLEY 1  

3 3610 0101 000 ベルトストッパ STOPPER 1  

4 3629 0103 000 ベルトストッパ STOPPER 1  

5 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

6 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

7 0852 1300 031 Ｖベルト V-BELT 1 SB31

8 K814 0108 040 Ｆボルト BOLT 4 M8×40

9 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

10 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 M8

11 3544 0009 000 エンジンベース BASE 1  

12 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

13 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 8×22×1.6
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３５５０ ００５Ａ エンジン （セルリコ仕様）ＥＮＧＩＮＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3550 0051 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GM132LE-214
1-1 ｽｲｯﾁ SWITCH,STOP 1 KE80027AA
1-2 ｼﾞｭｳﾃﾞﾝｷ CHARGER 1 KE90223AA

3 3550 0054 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 φ7.4×950
4 3544 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  
5 0852 1300 031 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB31
6 K814 0108 060 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×60
7 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
8 3544 0009 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1  
9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16
10 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 4 8×22×1.6
11 3524 0007 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1  
12 3610 0101 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1  
13 3629 0103 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1  
14 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16
15 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6
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３５４４ ０１０    エンジンコントロール  ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3544 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰAssy LEVER ASSY 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

2 3533 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

3 3524 0109 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1  
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３５５０ １００    フレーム  ＦＲＡＭＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3550 1001 000 フレーム FRAME 1  部品供給不可

2 3611 4062 000 ホゴゴム RUBBER 2 B-4

3 A252 0106 025 トラスコネジ SCREW 2 M6×25

4 3544 1055 000 プレート PLATE 1  

5 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16

BP412                                       －5－                  04/07/13 



３５４４ １１５    ハンドル （輸出仕様）  ＨＡＮＤＬＥ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ＳＰＥＣＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3544 1151 000 ハンドル HANDLE 1  

2 K710 0110 025 Ｆボルト BOLT 2 M10×25

3 F301 0110 000 Ｆナット NUT 4 M10

4 K814 0110 040 Ｆボルト BOLT 2 M10×40

BP412                                       －7－                  04/07/13 



３５５０ １２０    フェンダー  ＦＥＮＤＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3550 1201 000 リヤフェンダー FENDER 1  

2 0040 1301 200 グロメット GROMMET 2 C-30-NG-79-F

3 A252 0160 016 トラスコネジ SCREW 2 M6×16

4 3544 1307 001 カバー COVER 1  

5 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

BP412                                       －8－                  04/07/13 



３５４４ ２００    ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7314 000F 000 ﾐｯｼｮﾝAssy TRANSMISSION ASSY 1 HS041F RECOMMENDED SPARE PARTS

2 3535 2001 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2  

3 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20

4 3535 2004 001 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

5 3533 2005 000 ｼﾑ SHIM 1  

6 0571 0005 025 ｷｰ KEY 1 5×5×25 RECOMMENDED SPARE PARTS

7 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16 RECOMMENDED SPARE PARTS

8 0350 0160 628 PW WASHER,PLAIN 1 6×28×3.0 RECOMMENDED SPARE PARTS

9 A114 0110 125 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×125

10 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

11 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

12 3544 2022 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1  NO.7820501～ 注１）

12 3544 2013 000 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ COVER 1  ～NO.7820500

13 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16

14 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 1 8×22×1.6

15 A114 0108 130 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×130 NO.7820501～ 注１）

15 A114 0108 120 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×120 ～NO.7820500

16 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

17 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

18 3535 2006 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2  RECOMMENDED SPARE PARTS

19 0560 0110 055 ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞﾋﾟﾝ PIN 2 φ10×55 RECOMMENDED SPARE PARTS

20 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6 RECOMMENDED SPARE PARTS

21 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2.5×20 RECOMMENDED SPARE PARTS

22 3544 2021 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2 RECOMMENDED SPARE PARTS

23 3544 2023 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1  NO.7820501～ 注１）

注１）NO.12,15,23は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 
BP412                                       －9－                  04/12/10 



３５４４ ２１０    テンリン  ＲＯＬＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3514 2101 000 ﾃﾝﾘﾝｱｯｼ ROLLER ASSY 2

1-2 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6204
1-3 0840 3254 716 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 MUD 25×47×15
2 0350 0151 026 PW WASHER 2 10×26×2.3
3 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M10×20(7T)
4 3513 2107 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 2 SC47×7A
5 3544 2111 000 ﾃﾝﾘﾝAssy ROLLER ASSY 4

6 0350 0161 030 PW WASHER 8 10×30×3.2
7 3544 2121 000 ﾃﾝﾘﾝﾄﾘﾂｹ BRACKET 2
8 3634 2123 000 ﾂﾊﾞﾂｷDUﾌﾞｯｼｭ BUSH 4 MB2525-36FDU
9 0350 0161 040 PW WASHER 2 10×40×3.2

BP412                                       －10－                  04/11/30 



３５４４ ２３０    ユウドウリン  ＩＤＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3533 2201 001 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝAssy IDLER ASSY 2

1-2 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6205
1-3 3516 2303 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 MUD-5S30×55×15
2 0350 0161 030 PW WASHER 2 10×30×3.2
3 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(7T)
4 3513 2205 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 2
5 3544 2305 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝﾌｫｰｸ YOKE 1
6 3515 2214 000 ｸﾛｰﾗﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 2
7 A360 0101 602 SW WASHER 2 16(JIS2号)
8 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16

BP412                                       －11－                  06/03/22 



３５４４ ３００    サイドクラッチ  ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型       寸 適   用   号   機 備    考

NO . PART NO . PART NAME  Q 'ty DESCRIPTION FROM ～  UP TO  SER IAL NO . REMARKS

1 3533 3002 000 ﾚﾊﾞｰR LEVER 1 樹脂製（黒）

2 3533 3003 000 ﾚﾊﾞｰL LEVER 1 樹脂製（黒）

3 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 2 6× 13× 1.0

4 3544 3006 000 ﾜｲﾔｰ W IRE 2  

5 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 3  

6 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN ,CLEVIS 2 φ 8×20

7 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8× 18× 1.6

8 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋ ﾟﾝ PIN ,SNAP 2 φ8用

9 3544 3011 001 ｱｰﾑ ARM 2  

10 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 2 16× 30× 3.2

11 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN ,SPLIT 2 3.2× 32

12 3544 3015 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2  

13 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8× 18× 1.6

14 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋ ﾟﾝ PIN ,SNAP 4 φ8用

15 0562 0106 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN ,CLEVIS 2 φ 6×25 ﾚﾊﾞｰ付属

16 0521 0106 000 Rﾋﾟﾝ PIN 2 6 ﾚﾊﾞｰ付属

BP412                                       －12－                  04/07/13 



３５４４ ３１５Ａ  クラッチ ＆ ブレーキ （輸出仕様） 
                   ＣＬＵＴＣＨ ＆ ＢＲＡＫＥ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ＳＰＥＣＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3544 3151 000 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ LEVER 1  
2 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 5 10×22×1.6
3 0520 0125 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 3 2.5×25
4 3544 3158 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1  
5 3611 3124 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #73
6 3513 3111 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #156
7 3611 7105 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ
8 3606 2015 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 φ8×90
9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
10 3558 3112 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
11 3544 3126 000 ｱｼﾞｬｽﾀ ADJUSTER 1  
12 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8(3種)
13 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×20(7T)
14 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0
15 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M6
16 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6
17 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5×16

BP412                                       －14－                  09/05/14 



３５５０ ３２０    チェンジ  ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3544 3201 001 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

2 3544 3203 000 ﾋﾞﾆｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

3 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用 RECOMMENDED SPARE PARTS

4 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×30(8T)

5 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M6

BP412                                       －15－                  04/07/13 



３５４４ ４１０    ニダイ （サイドフレーム） 
                   ＷＡＧＯＮ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3544 4101 000 フレーム FRAME 1  

2 A050 0112 040 ボルト７Ｔ BOLT 2 M12×40

3 A301 0112 001 ナット NUT 2 M12

4 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 12×22×2.3

5 3544 4131 000 ロッド ROD 1  

6 3535 4059 000 ロッドホルダー HOLDER,ROD 1  

7 K700 0106 016 Ｆボルト BOLT 1 M6×16

8 A300 0106 001 ナット NUT 1 M6

9 A300 0106 003 ナット NUT 1 M6 3種

BP412                                       －16－                  04/07/13 



３５３３ ４２０    ホジョフレーム （サイドフレーム） 

                   ＦＲＯＮＴ ＰＡＮＥＬ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3533 4201 000 ﾎｼﾞｮﾌﾚｰﾑ FRAME 1  

2 3513 4111 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 2  RECOMMENDED SPARE PARTS

3 3513 4112 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2 #169 RECOMMENDED SPARE PARTS

4 3533 4212 000 ﾆﾜｸﾏｴ ROD 1  

5 3533 4215 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2  RECOMMENDED SPARE PARTS

BP412                                       －17－                  04/07/13 



３５３３ ４３０    サイドフレーム （サイドフレーム） 

                   ＳＩＤＥ ＰＡＮＥＬ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3533 4301 000 ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ SIDE FRAME 2  

2 3513 4111 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 4  RECOMMENDED SPARE PARTS

3 3513 4112 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 4 #169 RECOMMENDED SPARE PARTS

4 3514 4711 000 ﾆﾜｸﾖｺ ROD 2  

5 3533 4215 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 4  RECOMMENDED SPARE PARTS

BP412                                       －18－                  04/07/13 



３５４４ ４４２    パネル （サイドフレーム） 
                   ＰＡＮＥＬ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3544 4421 000 パネル PANEL 1  

2 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

BP412                                       －19－                  04/07/13 



３５４４ ４５０    ニダイ （箱型三方開） 
                   ＷＡＧＯＮ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3544 4501 000 ニダイフレーム WAGON 1  

2 3544 4521 000 ニダイトリツケＲ BRACKET 1  

3 3544 4523 000 ニダイトリツケＬ BRACKET 1  

4 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

5 A050 0112 040 ボルト７Ｔ BOLT 2 M12×40

6 A301 0112 001 ナット NUT 2 M12

7 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 12×22×2.3

8 3544 4531 000 ブラケット BRACKET 1  

9 A050 0112 025 ボルト７Ｔ BOLT 4 M12×25

10 F301 0112 000 Ｆナット NUT 2 M12

11 3544 4544 000 ロッド ROD 1  

12 3535 4059 000 ロッドホルダー HOLDER,ROD 1  

13 K700 0106 016 Ｆボルト BOLT 1 M6×16

14 A300 0106 001 ナット NUT 1 M6

15 A300 0106 003 ナット NUT 1 M6 3種

BP412                                       －20－                  04/07/13 



３５４４ ４６０    サイドゲート （箱型三方開） 
                   ＳＩＤＥ ＧＡＴＥ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3544 4601 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄR SIDE GATE 1  

2 3544 4615 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄL SIDE GATE 1  

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

4 3606 4709 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳR BRACKET 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

5 3606 4711 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳL BRACKET 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8 RECOMMENDED SPARE PARTS

7 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6 RECOMMENDED SPARE PARTS

8 3407 4226 000 ﾎｷｮｳﾄﾒｶﾞﾈ SUPPORT 2  RECOMMENDED SPARE PARTS

9 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6 RECOMMENDED SPARE PARTS

10 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10 RECOMMENDED SPARE PARTS

11 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10 3種 RECOMMENDED SPARE PARTS

12 3415 4221 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈ LEVER 2  

13 A110 0110 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×30

14 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

15 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

16 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10 3種

17 3408 4231 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹR BRACKET 1  

18 3408 4232 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹL BRACKET 1  

19 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

20 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8 '98/12～ 注１）

20 3533 7141 000 ﾄﾘﾂｹ BRACKET 2  ～'98/12

 注１）NO.20は、新旧部品の互換性があります。 
BP412                                       －21－                  04/07/13 



３５４４ ４７０    ゲート （箱型三方開） 
                   ＧＡＴＥ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3544 4701 000 ゲート GATE 1  

BP412                                       －22－                  04/07/13 



３５４４ ４８５    パネル （箱型三方開） 
                   ＰＡＮＥＬ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3544 4851 000 パネル PANEL 1  

2 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 5 M8×16

3 3407 4107 000 ドアカケガネＲ LEVER 1 K-003

4 3407 4108 000 ドアカケガネＬ LEVER 1 K-003

5 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

6 A301 0110 001 ナット NUT 2 M10

7 A301 0110 003 ナット NUT 2 M10 3種

BP412                                       －23－                  04/07/13 



３５４４ ４９０Ａ  ドアロック  ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3408 5201 000 ドアロックカナグ LOCK 1  

2 0562 0108 025 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×25

3 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

4 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×16

5 3617 3227 000 スプリング SPRING 1 #30

6 5302 3308 000 Ｌロッド ROD 1 L=89 M8L

7 3544 4911 000 ロッド ROD 1  

8 3208 3410 000 ターンバックル BUCKLE 1 M8×50

9 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種

10 A301 2108 003 ナット NUT 1 M8L3種

11 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

12 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×16

BP412                                       －24－                  04/07/13 



３５４４ ４４９Ａ バケット ＢＵＣＫＥＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3544 4991 001 バケット BUCKET 1  NO.7828692～
1 3544 4991 000 バケット BUCKET 1  ～NO.7826188
2 A050 0112 040 ボルト７Ｔ BOLT 2 M12×40
3 A301 0112 001 ナット NUT 2 M12
4 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 12×22×2.3
5 3544 4544 000 ロッド ROD 1  
6 3535 4059 000 ロッドホルダー HOLDER,ROD 1  
7 K700 0106 016 Ｆボルト BOLT 1 M6×16
8 A300 0106 001 ナット NUT 1 M6
9 A300 0106 003 ナット NUT 1 M6 3種
10 3544 4531 000 ブラケット BRACKET 1  
11 A050 0112 025 ボルト７Ｔ BOLT 4 M12×25
12 F301 0112 000 Ｆナット NUT 2 M12
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３５４４ ５００ シュドウダンプ ＢＥＤ ＬＯＣＫＩＮＧ ＤＥＶＩＣＥ 

 

Ａ サイドフレーム ＳＬＩＤＩＮＧ　ＰＡＮＥＬ
B バケット ＢＵＣＫＥＴ

C 箱型三方開 ＦＬＡＴ　ＢＥＤ　ＯＰＥＮＩＮＧ　３　ＷＡＹＳ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3544 5001 001 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ LEVER 1  
1 3544 5001 001 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ LEVER 1  NO.7828692～
1 3544 5011 001 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ LEVER 1  
2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 3 M8×20
3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16
4 3514 6006 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 1 1 E52100210052
5 0562 0106 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 1 1 φ6×20
6 0350 0140 613 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 6×11.5×1.6
7 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1 1 2.0×12
8 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 1 1 1  
9 3513 6002 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 WG053183
9 3513 6002 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG053183 NO.7828692～
9 3525 5002 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG053237 ～NO.7826188
10 0562 0106 016 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 1 1 φ6×16
11 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 6×13×1.0
12 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1 1 2.0×12
13 3513 6005 011 ﾛｯｸｶﾅｸﾞ SUPPORT 1 1 1  
14 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 2 M8×16
15 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 2 2 8×22×1.6
16 3617 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 1 #30
17 3205 1051 000 ﾆｷﾞﾘ GRIP 1 1 1 φ27.2

個数Q'ty

バケット仕様は、ダンプレバー位置が、NO.7828692～変更になっています。バケットとセット交換にて 
新旧部品の互換性があります。 
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３５２５ ５００Ａ  シュドウダンプ （バケット） 
                   ＢＥＤ ＬＯＣＫＩＮＧ ＤＥＶＩＣＥ （ＢＵＣＫＥＴ） ～NO.7828550 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3525 5002 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG053237

2 0562 0106 016 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ6×16

3 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

4 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.0×12

5 3513 6005 011 ﾛｯｸｶﾅｸﾞ SUPPORT 1  

6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

7 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

8 3617 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #30

9 3514 6006 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 E52100210052

10 0562 0106 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ6×20 ﾚﾊﾞｰ付属

11 0350 0140 611 PW WASHER,PLAIN 1 6×11.5×1.6 ﾚﾊﾞｰ付属

12 0520 0116 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1.6×12 ﾚﾊﾞｰ付属
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３５５０ ６５０Ａ マーク（サイドフレーム輸出仕様） 
          ＭＡＲＫ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ ｆｏｒ ＯＶＥＲＳＥＡＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3550 650A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ EQUIPMENT 1 供給不可部品を除く

1 3550 6001 000 ｾｲｿﾞｳﾊﾞﾝｺﾞｳ MARK 1  部品供給不可

2 3550 6002 000 ｹﾝｻｺﾞｳｶｸｼｮ MARK 1  部品供給不可

3 3544 6503 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘMARK 1  
4 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 赤
5 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 黄
6 3550 6506 000 ﾏｰｸ MARK 1  
7 3544 6507 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ MARK 1  
8 3544 6508 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1  
9 3544 6509 000 ﾛｯｸｶｲｼﾞｮ MARK 1  
10 3544 6513 000 ﾁｭｳｲ MARK 1  
11 3544 6514 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1  
12 3544 6515 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1  
13 3550 6518 000 ﾏｰｸ MARK 1  

14 3544 6526 000 CEｼﾖｳ MARK 1  

15 3544 6527 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼ MARK 1  
16 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1  
17 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1  
18 3533 5129 000 ﾂﾘｲﾁ MARK 4  
19
20
21 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1  
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３５５０ ６５０Ｂ マーク（箱型三方開輸出仕様） 
          ＭＡＲＫ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ ｆｏｒ ＯＶＥＲＳＥＡＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3550 650B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ EQUIPMENT 1 供給不可部品を除く

1 3550 6001 000 ｾｲｿﾞｳﾊﾞﾝｺﾞｳ MARK 1  部品供給不可

2 3550 6002 000 ｹﾝｻｺﾞｳｶｸｼｮ MARK 1  部品供給不可

3 3544 6503 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸMARK 1  
4 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 赤
5 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 黄
6 3550 6506 000 ﾏｰｸ MARK 1  
7 3544 6507 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ MARK 1  
8 3544 6508 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1  
9 3544 6509 000 ﾛｯｸｶｲｼﾞｮ MARK 1  
10 3544 6514 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1  
11 3544 6515 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1  
12 3550 6518 000 ﾏｰｸ MARK 1  

13 3544 6526 000 CEｼﾖｳ MARK 1  

14 3544 6527 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼ MARK 1  
15 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1  
16 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1  
17 3533 5129 000 ﾂﾘｲﾁ MARK 4  
18
19
20 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1  
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３５５０ ６５０Ｃ マーク（バケット輸出仕様） 
          ＭＡＲＫ （ＢＵＣＫＥＴ ｆｏｒ ＯＶＥＲＳＥＡＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3550 650C 000 ﾏｰｸｾｯﾄ EQUIPMENT 1 供給不可部品を除く

1 3550 6001 000 ｾｲｿﾞｳﾊﾞﾝｺﾞｳ MARK 1  部品供給不可

2 3550 6002 000 ｹﾝｻｺﾞｳｶｸｼｮ MARK 1  部品供給不可

3 3544 6503 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸMARK 1  
4 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 赤
5 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 黄
6 3550 6506 000 ﾏｰｸ MARK 1  
7 3544 6507 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ MARK 1  
8 3544 6508 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1  
9 3544 6509 000 ﾛｯｸｶｲｼﾞｮ MARK 1  
10 3544 6514 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1  
11 3544 6515 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1  
12 3550 6518 000 ﾏｰｸ MARK 1  

13 3544 6526 000 CEｼﾖｳ MARK 1  

14 3544 6527 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼ MARK 1  
15 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1  
16 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1  
17 3533 5129 000 ﾂﾘｲﾁ MARK 2  
18
19
20 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1  
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３５５０ ７００    フゾクヒン  ＡＣＣＥＳＯＲＩＥＳ 

 

Ａ 国内仕様 ＤＯＭＥＳＴＩＣ　ＳＰＥＣＳ
Ｂ 輸出仕様 ＯＶＥＲＳＥＡＳ　ＳＰＥＣＳ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3550 7001 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1  
1 3550 7002 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1  
2 0993 0000 024 ｽﾊﾟﾅ24 WRENCH 1 1 ～NO.7826650
3 3544 7002 000 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 1  
4 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1 1  
30 Z9999 6014 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑｸﾞﾘｰﾝ ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6010 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾊﾟｰﾌﾟﾙ ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ NO.7826249～ ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6006 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｻﾃﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ ～NO.7826248 ｵﾌﾟｼｮﾝ

個数Q'ty
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